

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Α.Τ.	Κωδικός Αναθεώρησης	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ-ΤΕΧΝΙΚΑ									
1	Γενικές Εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες - ημιβραχώδες	ΝΑΟΔΟ Α1Α02	1	ΝΟΔΟ 1123.Α	m3	200	1,75	350,00	
2	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος βραχώδες, χωρίς χρήση εκρηκτικών	ΝΑΟΔΟ Α1Α03.3	2	ΝΟΔΟ 1133.Α	m3	100	9,25	925,00	
3	Διάνοιξη τάφρου σε έδαφος βραχώδες	ΝΑΟΔΟ Α1Α04.2	3	ΝΟΔΟ 1220	m3	100	5,95	595,00	
4	Προμήθεια δανείων, δάνεια θραυστών επίλεκτων υλικών Κατηγορίας Ε4	ΝΑΟΔΟ Α1Α18.2	4	ΝΟΔΟ 1510	m3	500	2,65	1.325,00	
5	Κατασκευή επιχωμάτων	ΝΑΟΔΟ Α1Α20	5	ΝΟΔΟ 1530	m3	500	1,05	525,00	
6	Καλύμματα φρεατίων Καλύματα από ελατό χυτοσίδηρο (ductile iron)	ΝΑΥΔΡ Α11.01.02	6	ΥΔΡ 6752	kg	1.000	2,90	2.900,00	
7	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπίκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20	ΝΑΟΙΚ Α132.01.04	7	ΟΙΚ 3214	m3	450	90,00	40.500,00	
8	Ξυλότυποι συνήθων χυτών κατασκευών	ΝΑΟΙΚ Α138.03	8	ΟΙΚ 3816	m2	1.400	15,70	21.980,00	
9	Ανύψωση ή καταβιβασμός φρεατίων	ΝΑΥΔΡ Α116.27ΣΧ	9	ΟΙΚ 2226	τεμ	50	70,00	3.500,00	
10	Κατασκευές από λιθόδεμα με κροκάλες και χαλικόδεμα ή σκυρόδεμα με λιθόδεμα από κροκάλες και χαλικόδεμα με 150 kg τσιμέντο ανά m3	ΝΑΟΙΚ Α134.01.01	10	ΟΙΚ 3401.1	m3	50	56,00	2.800,00	
11	Εκσκαφή θεμελίων τεχνικών έργων και τάφρων πλάτους έως 5,00 m	ΝΑΟΔΟ Α1Β01	11	ΝΟΔΟ 2151	m3	100	5,05	505,00	
12	Πρόσθετη τιμή εκσκαφών λόγω δυσχερειών από διερχόμενα υπόγεια δίκτυα Ο.Κ.Ω.	ΝΑΟΔΟ Α1Β02	12	ΥΔΡ 6087	m3	500	2,70	1.350,00	
13	Επιχώματα (από κοκκώδη υλικά) κάτω από τα πεζοδρόμια	ΝΑΟΔΟ Α1Β04.1	13	ΝΟΔΟ 3121Β	m3	150	8,08	1.212,00	
14	Κατασκευή ρείθρων, τραπεζοειδών τάφρων, στρώσεων προστασίας στεγάνωσης γεφυρών κλπ με σκυρόδεμα C16/20	ΝΑΟΔΟ Α1Β29.3.1	14	ΝΟΔΟ 2532	m3	50	94,20	4.710,00	
15	Μικροκατασκευές (φρεάτια, ορθογωνικές τάφροι κλπ) με σκυρόδεμα C16/20	ΝΑΟΔΟ Α1Β29.3.4	15	ΝΟΔΟ 2532	m3	30	126,00	3.780,00	
16	Χαλύβδινος οπλισμός σκυροδεμάτων, χαλύβδινο δομικό πλέγμα Β500C	ΝΑΟΔΟ Α1Β30.3	16	ΥΔΡ 7018	kg	24.000	1,15	27.600,00	
17	Πρόχυτα κράσπεδα από σκυρόδεμα	ΝΑΟΔΟ Α1Β51	17	ΝΟΔΟ 2921	m	300	9,60	2.880,00	
18	Τομή οδοστρώματος με ασφαλτοκόπτη	ΝΑΟΔΟ Α1Δ01	18	ΟΙΚ 2269Α	m	101	1,00	101,00	
19	Κατασκευή βιομηχανικού δαπέδου με υστερόχυτο σκυρόδεμα ελαχίστου πάχους 8 cm	ΝΑΟΙΚ Α173.92	19	ΟΙΚ 7373.1	m2	500	28,00	14.000,00	
Σύνολο 1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ-ΤΕΧΝΙΚΑ								131.538,00	131.538,00
2. ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ									
1	Αποξηλωση ασφαλτοταπήςτων και στρώσεων οδοστρώσεως σταθεροποιημένων μρ τσιμέντο εντός του ορίου των γενικών εκσκαφών	ΝΑΟΔΟ Α1Α02.1	20	ΝΟΔΟ 1123.Α	m3	92	2,65	243,80	
Σε μεταφορά								243,80	131.538,00

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Α.Τ.	Κωδικός Αναθεώρησης	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Από μεταφορά							243,80	131.538,00
2	Υπόβαση οδοστρώσας μεταβλητού πάχους	ΝΑΟΔΟ ΑΙΓ01.1	21	ΝΟΔΟ 3121Β	m3	100	15,30	1.530,00	
3	Βάση πάχους 0,10 m (Π.Τ.Π. Ο-155)	ΝΑΟΔΟ ΑΙΓ02.2	22	ΝΟΔΟ 3211Β	m2	1.000	1,58	1.580,00	
4	Απόξεση ασφαλτικού οδοστρώματος, σε βάθος έως 8 cm	ΝΑΟΔΟ ΑΙΔ02.3	23	ΝΟΔΟ 1132	m2	1.973	1,85	3.650,05	
5	Ασφαλτική προεπάλειψη	ΝΑΟΔΟ ΔΙΔ03	24	ΝΟΔΟ 4110	m2	1.000	1,00	1.000,00	
6	Ασφαλτική συγκολλητική επάλειψη	ΝΑΟΔΟ ΑΙΔ04	25	ΝΟΔΟ 4120	m2	10.600	0,45	4.770,00	
7	Ασφαλτική ισοπεδωτική στρώση μεταβλητού πάχους	ΝΑΟΔΟ ΑΙΔ06	26	ΝΟΔΟ 4421Β	ton	456	89,20	40.675,20	
8	Ασφαλτική στρώση κυκλοφορίας, συμπτυκνωμένου πάχους 0,05 m με χρήση κοινής ασφάλτου	ΝΑΟΔΟ ΑΙΔ08.1	27	ΝΟΔΟ 4521Β	m2	10.600	8,38	88.828,00	
9	Αντιολισθηρές ασφαλτικές στρώσεις κυκλοφορίας συμπτυκνωμένου πάχους 0,04 m με χρήση κοινής ασφάλτου	ΝΑΟΔΟ ΑΙΔ09.1	28	ΝΟΔΟ 4521Β	m2	2.500	9,18	22.950,00	
10	Διαγράμμιση οδοστρώματος με ανακλαστική βαφή	ΝΑΟΔΟ ΑΙΕ17.1	29	ΟΙΚ 7788	m2	100	3,80	380,00	
	Σύνολο 2. ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ							165.607,05	165.607,05
	Αθροισμα								297.145,05
	Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ							18,00 %	53.486,11
	Αθροισμα								350.631,16
	Απρόβλεπτα							15,00 %	52.594,67
	Αθροισμα								403.225,83
	ΦΠΑ							24,00 %	96.774,20
	Γενικό Σύνολο								500.000,03
	Σύνολο σε Ακέραια Ευρώ								500.000,00
	Εγκ. 36/13-12-2001								

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ

ΕΓΚΡΙΘΗΚΕ

Λ. ΣΟΦΟΚΛΗ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΣ 2017

Λ. ΣΟΦΟΚΛΗ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ ΑΠΡΙΛΙΟΣ 2015

Λ. ΣΟΦΟΚΛΗ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΣ 2017

Οι μελετητές

Οι ελεγκτές

Ο Διευθυντής

ΤΖΑΝΑΚΑΚΗ ΠΟΠΗ
ΠΟΛ. ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΔΤΥΔΡΜΑΝΟΛΗΣ ΚΛΑΔΟΣ
ΑΡΧΙΤΕΚΤΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ